3

COORDENADORIA ESTADUAL DA DEFESA CIVIL

Fundo Estadual para Calamidades Públicas – FECAP

EXTRATO

Demonstrativo Contábil – FECAP 2023

LOA 2023 – LEI N. 21.347/2022 – PROJETO ATIVIDADE N. 6655

Aquisições Previstas: Correntes

Dotação inicial: R$ 0,00

Dotação atualizada: R$ 35.000.000,00

Empenhado: R$ 33.969.446,07

Aquisições realizadas: Correntes

Pago: R$ 33.899.345,67

72959/2025

COORDENADORIA ESTADUAL DA DEFESA CIVIL

Fundo Estadual para Calamidades Públicas – FECAP

EXTRATO

Demonstrativo Contábil – FECAP 2024

LOA 2024 – LEI N. 21.862/2023 – PROJETO ATIVIDADE N. 8855

Aquisições Previstas: Correntes

Dotação inicial: R$ 0,00

Dotação atualizada: R$ 8.875.703

Empenhado: R$ 8.643.930,80

Aquisições realizadas: Correntes

Pago: R$ 8.643.930,80

72960/2025

GOVERNO DO ESTADO DO PARANÁ
CASA MILITAR

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA

DISPENSA ELETRÔNICA Nº 99034/2025
UASG RESPONSÁVEL: 928306

PROTOCOLO: 23.986.635-2

OBJETO:

VALOR ESTIMADO DA DISPENSA ELETRÔNICA:

PERÍODO DE LANCES:

EDITAL/LOCAL/ANEXOS: www.
.

INFORMAÇÕES

Curitiba, em 29 de maio de 2025.

Cel. QOEM PM Marcos Antonio Tordoro,
Chefe da Casa Militar.

72759/2025

CASA MILITAR

CONTRATO Nº 3334/2025

 (PE 90468/2025)

PROTOCOLO: 23.737.335-9

CONTRATANTE: O ESTADO DO PARANÁ

Cel. QOPM TORDORO

CONTRATADA: TENDAS LIMA ESTRUTURAS EM ALUMINIOS PARA
EVENTOS LTDA,

ANDERSON DE LIMA,

OBJETO:

FUNDAMENTO:

PREÇO E VALOR DO CONTRATO:

A RESPONSABILIDADE DA GESTÃO E FISCALIZAÇÃO DO CONTRATO:

FONTE DE RECURSOS:

VIGÊNCIA

DISPOSIÇÕES GERAIS:

Curitiba, 28 de maio de 2025.

Cel. QOEM PM Marcos Antonio Tordoro,

Chefe da Casa Militar.

72991/2025

16
14

Inserido ao protocolo 24.049.967-3 por: Mauricio  Souza Santos em: 30/05/2025 09:45. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 3f51725ce155897b47f3b3b6f42f40ca.